[image: Visualização da imagem]

Edital n° 4/2023
Assunto: Vaga zeladoria
A direção da EE Jose Pinto Marcondes Pestana sito a av Princesa do Norte bairro Cidade Nova s/n° cidade de Pindamonhangaba- SP, faz chegar a todos que virem o presente edital, ou dele tiverem conhecimento, que no período de 25/05/2023 a 29/06/2023 recebera inscrições de servidores públicos, interessados em ocupar as dependências da zeladoria desta Unidade Escolar de acordo com o contido na Resolução SE 23, de 18/04/2013.
Requisitos básicos para ocupação da zeladoria.
1-O uso das dependências próprias da  zeladoria será para servidor públicos da própria escola, e quando não houver interessado na unidade escolar, o diretor poderá indicar outro servidor publico, em exercício em qualquer outra unidade escolar ou órgão da administração do poder publico estadual ou municipal inclusive, Praça do serviço ativo da policia militar doo estado de SP.
2- o servidor publico  indicado para ocupar as dependências próprias da zeladoria, não poderá possuir casa própria no município, onde se localiza a unidade escolar juntando ao processo declaração de próprio punho que comprove esta exigência.
Documentação para inscrição:
1-Apresentação da proposta de acordo com as exigências contidas na resolução SE 23, de 18 de abril de 2013
2-Comprovante que e funcionário publico ( holerite)
3- Declarações de antecedentes
4- Xerox do RG
Local e horário das inscrições e entregas das propostas: Na secretaria da escola:
Horário das 08 h as 16h.
O conselho de escola e APM serão realizados em 31/05/2023 as 10: horas. Disposições finais: e para que chegue ao conhecimento de todos, torna publico o presente edital fazendo afixar-se no mural da escola.
Pindamonhangaba 24 de maio de 2023
A Direção
Claudia Mara Cardoso salvadora Fonseca

image1.jpeg
EE PROF JOSE PINTO MARCONDES PESTANA

sAo PROFESSOR
DIRETORIA DE ENSIN OE PINDANONHANGASA
PAULO | scceerais o eoucacio oo estaco oe sio pauio

GOVERNO
fog i 0422503 . | 12 3642-5644

Secretaria de

Educacio [ ]o] o] in -